

Pachet articole de birou

I.D.: 103729025

Data publicarii	03.10.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 414,13 RON - 414,13 RON

Descriere: Nr Denumire si descriere Pret unitar fara T.V.A. U.M. Cantitate Valoare fara T.V.A crt 1 Capse nr 10 1000 buc cut 2,00 0,58 1,16 2 Dosar din carton alb de incopciat cu gheare 1 buc 30,00 2,48 Alb 74,40 3 Dosar din carton alb cu sina Austral buc 30,00 2,70 Alb 81,00 4 Săpun lichid SVIZ 5L buc 1,00 21,15 liliac 21,15 5 Pix Schneider K15 buc 10,00 1,47 Albastru 14,70 6 Aparat banda corectoare 4.2mmx6m Tombow buc 5,00 10,09 50,45 7 Dosar din plastic cu sina si perforatii Exxo buc 20,00 0,58 Albastru 11,60 8 Folie de protectie documente A4 Premium Crystal 25 set 2,00 9,79 19,58 9 Saci menajeri 120 L 10 buc buc 5,00 3,69 18,45 10 Saci menajeri 60 L 20 buc set 10,00 2,57 25,70 11 Lavete universale 3 buc 2,00 1,95 3,90 12 Detartrant 5000ml Avias buc 1,00 21,52 21,52 13 Solutie geamuri cu pulverizator 750ml Expertto buc 4,00 6,74 26,96 14 Saci menaj 35l 50 set 6,00 7,26 43,56 Valoare fara T.V.A. = 414,13 lei
